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START 

Charge 230 V

PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

22 Ah 12 V 550 A 1050 A 1750 A EXTERNAL 
16V DC - - 12V DC - 26x10x29 6,5

0.6 m - 16 mm2                300 A

Ref. 027336

VLASTNÝ  
OBSIAHNUTÝ 

ŠTARTÉR
12V

TAS ESTIORIS RA SOLOREM RENDUCIDEM. UDIO 

2 na 1: Štartér a napájací zdroj.
• Okamžité štartovanie všetkých osobných automobilov, benzínových alebo dieselových.
• Napájanie jednosmerným prúdom 12 V.

 Vybitá batéria : GYSPACK 600 okamžite naštartuje osobné automobily, obytné 
automobily, dodávky, benzínové alebo naftové (štartovací prúd 550A/1750A v špičke)

 Kompaktný a ľahký (6,5 kg), skutočne prenosný.

 Funkcia interného testera batérie; indikuje stav nabitia  
pomocou 3 LED diód pre optimálne použitie.

SAMOSTATNÝ 
ŠTARTÉR

 Vďaka výkonnej integrovanej batérii s kapacitou 22 Ah sa GYSPACK 600
stáva veľmi užitočným prenosným 12 V zdrojom energie pre mnohé 
elektrické zariadenia: TV, svetlo, notebooky atď...

NAPÁJANIE

 Automatická nabíjačka 230V /12V Plávajúca: na nabíjanie internej batérie bez dozoru.
 - Nabíjajte batériu až na 100%, čím maximalizujete jej životnosť a účinnosť.
 - Možno ponechať natrvalo na hlavnej (Gyspack sa musí po každej prevádzke nabiť).

 Integrovaný tester na kontrolu úrovne nabitia interného akumulátora.

VŽDY FUNKČNÉ ZARIADENIE

Vrátane :
- Automatická nabíjačka 12V (ref. 054677)

 
4 W
50 h

15 W
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9 W
22 h

24 W
8 h

80 W
2 h

GYSPACK 600


